

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

LISTA DE ACUERDOS DE TRECE DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO

| No. | N. EXP. (S) | ACTOR | AUTORIDAD RESPONSABLE (S) | TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S) | ACUERDO Y/O ACTUACIÓN | NOTIFICACIÓN |
|-----|---------------------|-------------------------------------|--|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | TET-JDC-62/2024-I | JORGE LUIS ORTIZ MORALES | C. YOLANDA OSUNA HUERTA, ALCALDESA DEL H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DEL CENTRO, TABASCO | | PRECLUSIÓN DE TERMINO | ESTRADOS |
| 2 | TET-JLI-02/2024-II | JOSÉ MIGUEL OLÁN LEÓN | MARÍA ELVIA MAGAÑA SANDOVAL, CONSEJERA ELECTORAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTRAS | | SE SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA | PERSONAL Y OFICIO |
| 3 | TET-JLI-06/2024-II | MARGARITA LAZARO OVANDO | ELIZABETH NAVA GUTIÉRREZ, JORGE ALBERTO ZAVALA FRÍAS, JAVIER GARCÍA RODRÍGUEZ Y AL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO. | | SE SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA | PERSONAL Y OFICIO |
| 4 | TET-JLI-09/2024-II | NORY MEDINA CUSTODIO | ELIZABETH NAVA GUTIÉRREZ, JORGE ALBERTO ZAVALA FRÍAS, PAUL ALEJANDRO GONZÁLEZ TORRUCO Y AL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | | PREVENCIÓN | PERSONAL Y OFICIO |
| 5 | TET-JLI-10/2024-II | JOSÉ MIGUEL OLÁN LEÓN | ELIZABETH NAVA GUTIÉRREZ, JORGE ALBERTO ZAVALA FRÍAS, PAUL ALEJANDRO GONZÁLEZ TORRUCO Y AL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | | SE SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA | PERSONAL Y OFICIO |
| 6 | TET-JLI-04/2024-II | LUIS ALBERTO ENRÍQUEZ SÁNCHEZ | INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | | VISTA A LA PARTE ACTORA | OFICIO, PERSONAL Y ESTRADOS |
| 7 | TET-JLI-05/2024-III | JUAN CORREA LÓPEZ | INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | | VISTA A LA PARTE ACTORA | OFICIO PERSONAL Y |



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

2024, AÑO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, BENEMÉRITO DEL PROLETARIADO, REVOLUCIONARIO Y DEFENSOR DEL MAYAB"

| 8 | TET-JLI-07/2024-III | KAREN CASTILLO JIMÉNEZ | INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | RECEPCIÓN Y AUDIENCIA DE CONCILIACIÓN | OFICIO Y PERSONAL |
|----|---------------------|--|--|---|----------------------|
| 9 | TET-AP-51/2024-III | ERIK DANIEL JIMÉNEZ LÓPEZ, CONSEJERO REPRESENTANTE PROPIETARIO DEL PARTIDO POLÍTICO ACCIÓN NACIONAL, ANTE EL CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | PRECLUSIÓN DE TERMINO | ESTRADOS |
| 10 | TET-JDC-58/2024-III | SHEILA DARLÍN ÁLVAREZ HERNÁNDEZ | SECRETARIA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO | PRECLUSIÓN DE TERMINO | ESTRADOS |

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS